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IN SECT crass]sazJ Sze
@antoniusziekenhuis.nl @antoniusziekenhuis.nl];

Thur 9/3/2020 12:39:20 PM

Subject: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

Received: Thur 9/3/2020 12:39:35 PM

Ah, verlossing! EaESheeft zich opgeworpen als reddende engel!

var: IEEE SEEMvr.
Verzonden: donderdag 3 september 2020 14:33

JIE @crasmusme.nl>;
@umcutrecht.nl>; @antoniusziekenhuis.nl;

@Ilcdk.nl>; @lecdk.nl;

Onderwerp: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

Idem voor mij. Ik heb geen ruimte voor meer in mijn agenda. Ik zit overvol en houd bijna geen vrij uur over buiten

een hap eten en nachtrust over. Het zou minder moeten, maar na 1 week na mijn vakantie lukte dat al niet meer.

Eens

race fl
so: het gek is dat ze 1:1 flu/rsv gebruikers naar flu/rsv/covid willen overzetten. Bij RIVM zouden

we dan uit de boot vallen terwijl we nu toch voor emergencies heel nuttig gebruik maken van de Cepheid Covid

assay.

Met vriendelijke groeten,

From: JEEIMl ee osmusmenl>
i

Sent: donderdag 3 september 2020 14:06

@umcutrecht.nl>;

@lumc.nl

JEEEM@|chulpmiddelen.ni>
Subject: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

Alsjij ergens extra dagen in de week kunt inkopen ben ik je man ©

Maar serieus, wil daar best graag over meedenken maar als ik mijn agenda zie (en dan met name wat ik nu buiten mijn baan

op het ErasmusMC doe), dan weet ik niet hoe realistisch dat is.

Best regards,

EEEEECE, PhD.

Medical Molecular Microbiologist

Viroscience

Clinical Virology Unit
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Visiting address: office Na-1016. Dr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands
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From: JEEM a chulpmiddelen.ni>
Sent: donderdag 3 september 2020 13:59

To: ,

G umcutrecht.nl>; | EEE

@Ichulpmiddelen.nl>

Subject: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

En daarom zoeken we iemand die dat snapt ©

Van: erasmusmc.nl>

Verzonden: donderdag 3 september 2020 13:53

Onderwerp: Re: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

Eens mettd®E maar ik maak me wel zorgen over deze zin:

Er komt een RSV/FLu/COvid combi test, deze zal de COVID test vervangen, een van de uitgangspunten van Cepheid is dat degenen
en daarna moet gekeken worden waar

de overige testen heen moeten

Volgens mij moeten ze juist ook hier kijken waar deze sneltesten het meest effectief ingezet kunnen worden. En in dit

geval dus met name de combi test.

Ik kan me dan voorstellen dat dat met name kinderafdelingen in ZH zijn (RSV) en bv heamatologie

Verzorgingstehuizen bv hebben niet zoveel aan de combi (weinig RSV en als het goed is Flu gevacc)

R

rrom: [IEEE < umcutrecht.nl>

Sent: Thursday, September 3, 2020 1:46 PM

To Ichulpmiddelen.nl>;

antoniusziekenhuis.nl

@erasmusmec.nl>; 5.1.2e

@antoniusziekenhuis.nl>; 5.1.2e @lumc.nl

®lcdk.nl>; lcdk.nl icdk.nt>; [EER
pmiddelen.nl>

Subject: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling
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